

Investitor  
Obiect

**Modernizarea si reconstructia centrului de excelenta  
in constructii din str.Asachi nr.71, sect.Centru, mun.  
Chisinau №15/02463/C/5086-1-AIVC**

**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 2-1-9  
Bloc de studii. Automatizarea (marca AIVC)  
(formular desfășurat)**

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Lucrari de montare 1.1. Приборы и средства автоматизации. Приточные системы П1 .П7</b>				
1	IA18A	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: termometru (drept sau coltar) cu aparatoare sau termometru cu scala rotunda (Термометр)	buc			10,02 8,40
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,1400	60,00	8,40
	154212610 8945	Ulei de in sicativat	kg	0,0100	60,00	0,60
	171422732 2940	Cinepa fuior	kg	0,0060	90,00	0,54
	243012610 0338	Solutie de etansare	kg	0,0120	40,00	0,48
2	11-02-00 1-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Манометры показывающий МП4-У)	buc			64,32 61,80
	1	Muncitor	h-om	1,0300	60,00	61,80
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	60,00	2,52
		<b>1.2. Регуляторы температуры воздуха приточной вентиляции П1.П7</b>				
3	11-04-00 4-01	Aparat de perete, masa de la 0,15 t pina la 0,2 t (Контроллер регул.)	buc			658,03 606,00
	1	Muncitor	h-om	10,1000	60,00	606,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0267	90,00	2,40

1	2	3	4	5	6	7
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,4070	90,00	36,63
	5009055	Borne de cablu din cupru	buc	2,0000	6,00	12,00
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0050	200,00	1,00
4	11-03-01 1-01	Dispozitive pentru analiza continutului fizico-chimic al substantei: dispozitiv, categoria complexitatii: I( dadcik )	set			769,66 ----- 269,40
	1	Muncitor	h-om	4,4900	60,00	269,40
	1012037	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 8 mm	kg	0,3640	90,00	32,76
	222111223 355	Dadcik	buc	1,0000	400,00	400,00
	5	Masa utilajului	t	0,0800	0,00	0,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,1500	250,00	37,50
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut.	0,1500	200,00	30,00
5	11-02-00 1-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de filet, masa, kg, pina la: 1,5 (Устройство терморегулирующее ТУДЭ)	buc			64,32 ----- 61,80
	1	Muncitor	h-om.	1,0300	60,00	61,80
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	60,00	2,52
		<b>1.3. Щиты и пульты</b>				
6	11-06-00 1-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф автоматики 1ША, 2ША, 3ША, 5ША, 6ША - ЩМП-2.0-74 разм.500x400x220 IP-54)	buc			1 304,54 ----- 471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	90,00	21,40
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	14,0000	42,00	588,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	30,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0800	250,00	20,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0700	22,00	23,54
7	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф 1ША...3ША, 5ША, 6ША)	buc			34,35 ----- 31,20
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	90,00	3,15
8	11-06-00	Panou, masa, kg, pina la: 100	buc			1 850,56

1	2	3	4	5	6	7
	1-02	(Шкаф автоматики 4ША - ЦМП-6.6.2-074 разм.600x600x250 IP-54)				471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	90,00	21,42
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	27,0000	42,00	1 134,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	30,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0800	250,00	20,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0700	22,00	23,54
9	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф 4ША)	buc			34,35 31,20
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	90,00	3,15
10	11-06-00 1-02	Panou, masa, kg, pina la: 100 (Шкаф автоматики 1ШДУС - ЦМП-3-074 разм.650x500x220 IP-54)	buc			1 892,56 471,60
	1	Muncitor	h-om	7,8600	60,00	471,60
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 12 mm	kg	0,2378	90,00	21,42
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	28,0000	42,00	1 176,00
	2019180	Garnituri metalice	kg	6,0000	30,00	180,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0800	250,00	20,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	1,0700	22,00	23,54
11	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф 1ШДУС)	buc			34,35 31,20
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	90,00	3,15
12	11-06-00 1-01	Panou, masa, kg, pina la: 50 (Шкаф дистанционного управления 1ШУД, 3ШУД, 4ШУД - ЦМП-2.3.1-074 IP54)	buc			582,08 309,00
	1	Muncitor	h-om	5,1500	60,00	309,00
	1012039	Suruburi cu piulite si saibe zincate,	kg	0,2378	90,00	21,39

1	2	3	4	5	6	7
		diametru 12 mm				
	1110120	Rama pentru inscriptii, 55x15 mm	buc	3,3340	42,00	140,03
	2019180	Garnituri metalice	kg	3,0000	30,00	90,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0400	250,00	10,00
	331002	Masini de gaurit	h-ut.	0,5300	22,00	11,66
13	11-03-00 1-01	Dispozitive, instalate pe constructii metalice, panouri si pupitre: dispozitiv, masa, kg, pina la: 5 (Аппаратура, устанавливаемая в шкаф 1ШУД, 3ШУД, 4ШУД)	buc			34,35 ----- 31,20
	1	Muncitor	h-om.	0,5200	60,00	31,20
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	90,00	3,15
14	11-08-00 1-01	Racordare retelelor electrice la aparate sub surub: cu formarea capului cu rapus (Присоединение проводов для всех шкафов)	100 buc			776,20 ----- 678,00
	1	Muncitor	h-om.	11,3000	60,00	678,00
	1011963	Colofoniu de pin	kg	0,0190	70,00	1,33
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	1,0000	80,00	80,00
	1130379	Alcool etilic rectificat tehnic, cal. I	kg	0,0290	50,00	1,45
	5220075	Aliaje de staniu-plumb, fara de stibiu, marca "ПОС61"	kg	0,0770	200,00	15,41
15	11-06-00 2-01	Retele electrice in panouri si pupitre: de dulap si de panou ( cablu PV3 1*1.5)	100 m			1 978,18 ----- 556,18
	1	Muncitor	h-om	9,2700	60,00	556,18
	221122112 211	Cablu PV3 1*1.5	buc	100,0000	14,00	1 400,00
	1011703	Garnituri din cauciuc (lama tehnica presata)	kg	0,2000	10,00	2,00
	1110109	Fise de marcare de masa plastica	100 buc	0,2500	80,00	20,00
16	Цена поставщика	Клеммы зажимные ЗНИ-4	buc			18,00 ----- 0,00
	115887815	Клеммы зажимные ЗНИ-4	buc	1,0000	18,00	18,00
17	Цена поставщика	DIN-рейка	buc			20,00 ----- 0,00
	115887816	DIN-рейка	buc	1,0000	20,00	20,00
18	Цена поставщика	Шина " N" нулевая 1 (8x12)	buc			42,00 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	12225d17	Шина "N" нулевая 1 (8x12)	buc	1,0000	42,00	42,00
		<b>1.4. Кабеля и провода</b>				
19	08-02-14 8-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg (Кабели в трубах)	100 m			847,84 ----- 744,00
	1	Muncitor	h-om.	12,4000	60,00	744,00
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00832	180,00	1,48
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	83,00	0,34
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0096	207,60	2,01
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	200,00	100,00
20	08-02-14 6-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			1 072,53 ----- 882,00
	1	Muncitor	h-om.	14,7000	60,00	882,00
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	8,00	81,60
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	180,00	3,74
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0010	83,00	0,09
	5009623	Banda "K226"	100 m	0,0245	207,60	5,09
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПОС30"	kg	0,5000	200,00	100,00
21	Pret de piata	Кабель КВВГнг-НФЛТх 4x1,5мм2	m			24,48 ----- 0,00
	8881818	Кабель КВВГнг-НФЛТх 4x1,5	m	1,0200	24,00	24,48
22	Pret de piata	Кабель КВВГнг-НФЛТх 4x0.75мм2	m			28,56 ----- 0,00
	8881817	Кабель КВВГнг-НФЛТх 4x0,75	m	1,0200	28,00	28,56
23	Pret de piata	Кабель КВВГнг-НФЛТх 7x1,5мм2	m			51,00 ----- 0,00
	8881819	Кабель КВВГнг-НФЛТх 7x1,5	m	1,0200	50,00	51,00
24	Pret de piata	Кабель КВВГнг-НФЛТх 10x1,5мм2	m			81,60 ----- 0,00
	8881815	Кабель КВВГнг-НФЛТх 10x1,5	m	1,0200	80,00	81,60
25	Pret de piata	Кабель МКШ 2x0,75мм2	m			17,34 ----- 0,00
	8881813	Кабель МКШ 2x0,75	m	1,0200	17,00	17,34
26	08-02-15 8-5	Cap terminal uscat pentru cablu de control, sectiunea unui conductor pina la 2,5 mm2, cantitate conductori, pina la: 7 (Заделка для контр. кабеля)	buc			42,63 ----- 22,80
	1	Muncitor	h-om.	0,3800	60,00	22,80
	5009062	Paruci de cablu	buc	1,0000	8,00	8,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	83,00	0,83

1	2	3	4	5	6	7
	5220077	Aliaje de staniu-plumb fara stibiu, marca "ПЛОС30"	kg	0,0500	200,00	10,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	100,00	1,00
		<b>1.5. Трубы</b>				
27	08-02-40 7-1	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm (Трубы водогазопроводные)	100 m			2 752,79 ----- 1 848,00
	1	Muncitor	h-om	30,8000	60,00	1 848,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,79
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	70,00	47,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	8,00	32,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	100,00	642,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,1800	20,00	123,60
28	Pret de piata	Труба стальная водогазопр. Д=15мм	m			35,02 ----- 0,00
	777723	Труба водогазопров. д=15мм	m	1,0300	34,00	35,02
29	Pret de piata	Труба стальная водогазопр. Д=20мм	m			49,44 ----- 0,00
	777724	Труба водогазопров. д=20мм	m	1,0300	48,00	49,44
30	08-02-40 7-2	Teava din otel pe constructii instalate pe pereti, fixare cu scoabe, diametru pina la 40 mm	100 m			3 440,60 ----- 2 490,00
	1	Muncitor	h-om	41,5000	60,00	2 490,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	56,00	58,80
	1019852	Vopsea	kg	0,6800	70,00	47,60
	5009031	Scoabe	10 buc	4,1000	8,00	32,80
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	6,4200	100,00	642,00
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	8,4700	20,00	169,40
31	Pret de piata	Труба стальная водогазопр. Д=32мм	m			72,10 ----- 0,00
	777725	Труба водогазопров. д=32мм	m	1,0300	70,00	72,10
32	08-02-40 9-1	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 25 mm	100 m			1 578,40 ----- 1 428,00
	1	Muncitor	h-om.	23,8000	60,00	1 428,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,00	53,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	4,8400	20,00	96,80
33	Pret de piata	Труба ПВХ Д=16мм	m			8,16 ----- 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	888829	Труба ПВХ Д=16мм	m	1,0200	8,00	8,16
34	Pret de piata	Труба ПВХ Д=20мм	m			12,24 0,00
	888829	Труба ПВХ Д=20мм	m	1,0200	12,00	12,24
35	08-02-40 9-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			3 060,80 2 064,00
	1	Muncitor	h-om	34,4000	60,00	2 064,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	60,00	804,00
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	8,00	53,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,9600	20,00	139,20
36	Pret de piata	Труба ПВХ Д=32мм	m			14,28 0,00
	888833	Труба ПВХ Д=32мм	m	1,0200	14,00	14,28
		<b>1.6. Монтажные материалы</b>				
37	11-02-00 2-01	Dispozitiv instalat pe imbinari de flanse, masa, kg, pina la: 1,5 (Отборные устройства)	buc			50,47 22,80
	1	Muncitor	h-om.	0,3800	60,00	22,80
	12211221	Отборное устройство	buc	1,0000	22,00	22,00
	1012036	Suruburi cu piulite si saibe zincate, diametru 6 mm	kg	0,0350	90,00	3,15
	1019892	Garnituri din paronit	kg	0,0420	60,00	2,52
38	IA18J	Armaturi fine pentru cazanele de incalzire centrala: stut cu robinet de control pentru armaturi (Штуцер )	buc			37,00 33,00
	713604001 1749	Instalator incalzire si gaze	h-om.	0,5500	60,00	33,00
	291313450 1090g	Штуцер	buc	1,0000	4,00	4,00
39	08-02-39 0-1	Canale din masa plastica cu latime: pina la 40 mm. (Пластиковый кабель канал ССК10-025-025)	100 m			4 060,48 977,28
	1	Muncitor	h-om	16,2900	60,00	977,28
	101-1485	Suruburi cu cap semirotond 4x40 mm	kg	1,0000	90,00	90,00
	101-2202	Dibluri de distantare din polietilena 6x40 mm	buc	200,0000	1,00	200,00
	110-03331	Canale din masa plastica 25x25	m	102,0000	25,00	2 550,00
	134041	Dispozitiv de insurubare	h-ut.	6,0800	20,00	121,60
	331451	Perforatoare electrice	h-ut.	6,0800	20,00	121,60
40	08-03-54 5-1	Cutie cu cleme pentru cabluri si conductoare, sectiune pina 6 mm <sup>2</sup> , montata pe constructie pe perete	buc			551,97 198,60

1	2	3	4	5	6	7
		sau coloana, cantitate cleme: 10( cutie PK 200*90)				
	1	Muncitor	h-om	3,3100	60,00	198,60
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	56,00	3,92
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	2,00	0,01
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	90,00	4,41
	222222111 22222	Cutie PK 200*90	buc	1,0000	115,00	115,00
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	60,00	73,20
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	40,00	0,56
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	40,00	48,80
	1019760	Lac de electroizolatie "318"	kg	0,0200	40,00	0,80
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	70,00	2,10
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0020	24 000,00	48,00
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	12,00	12,00
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0310	83,00	2,57
	5009502	Fise de extremitate	100 buc	0,2000	50,00	10,00
	5009619	Ate de cusut	kg	0,0020	150,00	0,30
	5429033	Vaselina tehnica	kg	0,0200	50,00	1,00
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0400	100,00	4,00
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut.	0,0020	250,00	0,50
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	0,2500	100,00	25,00
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut.	0,0400	20,00	0,80
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut.	0,0020	200,00	0,40
41	08-02-40 6-1	Constructii metalice (Метизы и металлоизделия)	t			68 375,00 ----- 16 020,00
	1	Muncitor	h-om.	267,0000	60,00	16 020,00
	1011641f	Otel cornier	t	1,0300	36 000,00	36 000,00
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	15,1500	56,00	855,00
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut.	155,0000	100,00	15 500,00
		<b>2. Valoare utilajului</b>				
42	Цена поставщика	Термометр А4502 WIKА	buc			210,00 ----- 0,00
	1231	Термометр А4502 WIKА	buc	1,0000	210,00	210,00
43	Цена поставщика	Манометр МП4-УХ4	buc			360,00 ----- 0,00
	121478g	Манометр МП-4УХ	buc	1,0000	360,00	360,00
44	Цена поставщика	Контроллер регулирующей Аэроклим 5-АV	buc			7 200,00 ----- 0,00



1	2	3	4	5	6	7
	ика					
	509055u1	Контроллер регулирующий Аэроклим 5-AV	buc	1,0000	7 200,00	7 200,00
45	Цена поставщика	Датчик температуры водяной STw-01	buc			1 180,00 0,00
	998855661	Датчик температуры водяной STw-01	buc	1,0000	1 180,00	1 180,00
46	Цена поставщика	Датчик температуры воздушный канальный STa-01	buc			1 050,00 0,00
	998855661 k1	Датчик температуры возд. канальный STa-01	buc	1,0000	1 050,00	1 050,00
47	Цена поставщика	Устройство терморегулирующее ТУДЭ	buc			620,00 0,00
	121112	Устройство терморегулирующее ТУДЭ	buc	1,0000	620,00	620,00
48	Цена поставщика	Дифференц. датчик-реле давления DTV-500	buc			2 800,00 0,00
	998855661 k3	Дифференц. датчик-реле давления DTV 500	buc	1,0000	2 800,00	2 800,00
49	Цена поставщика	Щит ЩМП-2.0-74 разм.500x400x220 IP54	buc			4 200,00 0,00
	5569993	Щит ЩМП-2.0-74 500x400x220 IP54	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
50	Цена поставщика	Щит ЩМП-6.6.2-074 разм.600x600x250 IP54	buc			6 100,00 0,00
	5569994	Щит ЩМП-6.6.2-074 600x600x250 IP54	buc	1,0000	6 100,00	6 100,00
51	Цена поставщика	Щит ЩМП-3.0-74 разм.650x500x220 IP54	buc			4 200,00 0,00
	5569991	Щит ЩМП-3.0-74 650x500x220 IP54	buc	1,0000	4 200,00	4 200,00
52	Цена поставщика	Щит ЩМП-2.3.1-74 разм.250x300x150 IP54	buc			3 000,00 0,00
	5569996	Щит ЩМП-2.3.1-074 250x300x150 IP54	buc	1,0000	3 000,00	3 000,00
53	Цена поставщика	Выключатель нагрузки двухпол. ВН-32 2P 20А	buc			142,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	556663	Выключатель нагрузки двухпол. ВН32-2Р 20А	buc	1,0000	142,00	142,00
54	Цена поставщика	Автомат. выключатель однопол. ВА47-29, 1, 1,6, 3, 2А (С)	buc			168,00 0,00
	55728h23	Автом. выключатель однопол. ВА47-29, 1...3А (С)	buc	1,0000	168,00	168,00
55	Цена поставщика	Переключатель на 2 пол. ALCLR-22	buc			135,00 0,00
	888809	Переключатель на 2 пол. ALCLR-22	buc	1,0000	135,00	135,00
56	Цена поставщика	Арматура светосиг. AL-22 ТЕ	buc			98,00 0,00
	55699903k151	Арматура светосиг. AL-22 ТЕ	buc	1,0000	98,00	98,00
57	Цена поставщика	Кнопочный сдвоенный выключатель РРВВ-30N	buc			152,00 0,00
	888803115	Кнопочный сдв. выключатель РРВВ-30N	buc	1,0000	152,00	152,00
58	Цена поставщика	Реле тока РЭК 77/4	buc			160,00 0,00
	32547811	Реле РЭК 77/4	buc	1,0000	160,00	160,00
59	Цена поставщика	Разъем розеточный РРМ 77/4	buc			49,00 0,00
	32547812	Разъем розеточный РРМ 77/4	buc	1,0000	49,00	49,00
60	Цена поставщика	Трансформатор ОСО-0,25	buc			1 200,00 0,00
	552211u1	Трансформатор ОСО-0,25	buc	1,0000	1 200,00	1 200,00
61	Цена поставщика	Контактор КМИ-10910	buc			260,00 0,00
	5521021	Контактор КМИ-10910	buc	1,0000	260,00	260,00
62	Цена поставщика	Реле РТИ-1305	buc			249,00 0,00
	5521218	Реле РТИ-1305	buc	1,0000	249,00	249,00
63	Цена поставщика	Кнопка с подсветкой ABLF-22	buc			148,00 0,00

1	2	3	4	5	6	7
	ика					
	552118	Кнопка с подсветкой ABLF-22	buc	1,0000	148,00	148,00
64	Цена поставщика	Диод Д226Б	buc			12,00 ----- 0,00
	55210231	Диод Д226Б	buc	1,0000	12,00	12,00
65	Цена поставщика	Звонок сигнальный ЗД-47	buc			59,00 ----- 0,00
	125639871	Звонок сигнальный ЗД-47	buc	1,0000	59,00	59,00

Intocmit \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)

Verificat \_\_\_\_\_ ()  
(funcția, semnătura)